ATA DE SESSÃO PÚBLICA INTERNA ANÁLISE RECURSOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-
PROCESSO Nº 101/2022

Às 14,00 (catorze horas) do dia 25 (vinte e cinco) de Janeiro de 2.023 (dois mil e vinte e três), na Sala de Licitações
do Prédio da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista-SP, sita.à Praça Armando de Salles Oliveira, nº 200, reuniram-
se a Pregoeira - Cláudia Tereza Pessin e Membros da Equipe de Apoio:  Silvana Soares de Camargo,  Matheus
Ulisses Pieroni e Bruna de Camargo Lopes, designados através da Portaria nº 003/2022, datada de 03 de
Janeiro de 2.023,  foi instalada a sessão de  julgamento da  licitação em epígrafe, que tem por objetivo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA,
COMPREENDENDO A COLETA MECANIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS, DE
FEIRAS, DEMAIS ÁREAS PÚBLICAS COM FORNECIMENTO, OPERAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE CONTEINERES
DE CAPACIDADE DE 1.000 (MIL) LITROS E TRANSPORTE ATÉ DESTINO FINAL INDICADO PELA
CONTRATANTE  do Pregão Eletrônico  nº 006/2022, devidamente autorizado pelo Prefeito Municipal. A Srª
Pregoeira, deu início a sessão interna, com vistas a proceder a análise dos recursos,  e, após consultar a Procuradoria
Jurídica, decidiu manter a decisão recorrida, com base no Parecer Jurídico nº 074/2023. Assim sendo, o processo
será encaminhado à autoridade superior para julgar os recursos, nos termos do artigo 165, §2º da Lei nº 14.133/2021.
Franqueada a palavra e não havendo quem dela fizesse uso, a Srª Pregoeira encerrou a sessão e determinou a lavratura desta
ata, que após lida e achada conforme, foi assinada pela Pregoeira e pelos Membros da Equipe de Apoio.

Cláudia Tereza Pessin
Pregoeira

Silvana Soares de Camargo       Matheus Ulisses Pieroni

Membro            Membro

Bruna de Camargo Lopes
Membro